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Dne 16. října 2014 oslaví 70. narozeniny
paní Zdenka Habrdová z Nových Hvězdlic.
K jejímu životnímu jubileu hodně zdraví, lásky a spokojenosti
v kruhu svých blízkých přeje
manžel, dcera a syn s rodinami.

Blahopřání

Dne 19. října oslaví
paní Marta Divácká své životní jubileum.
Všechno nejlepší, hodně zdraví, štěstí, co nejméně
starostí, co nejvíce radostí do dalších let přejí
děti s rodinami.

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád,
nezapomene.
Dne 8. října 2014 by se dožil
75 let náš milovaný tatínek, dědeček,
pradědeček
pan Michal Hudec.
Za tichou vzpomínku děkují
synové Michal aVlastimil s rodinami.

Dne 12. října tomu bylo 9 roků
od úmrtí
pana Bohuslava Procházky
a dne 20. října vzpomeneme
5. výročí smrti jeho otce
pana Bohuslava Procházky
z Ivanovic na Hané.
Na oba stále vzpomíná
celá rodina.

Dne 13. října uplynulo 10 let od úmrtí
pana Radoslava Šimečka z Vyškova.
Všem, kteří si vzpomenou s námi, děkuje
dcera Jitka s rodinou.

Čas ubíhá a nevrací, co vzal, jen láska, úcta
a vzpomínky v srdcích zůstávají dál. 
Dne 16. října 2014 to budou 4  roky od úmrtí
pana Karla Spáčila.
Dne 22. října 2014 by se dožil 70 let. 
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
S láskou vzpomíná
manželka Jarmila, dcera Helena a dcery Alena
a Dana s rodinami.

Dne 16. října to bude 11 let, co nás navždy
opustila naše milovaná manželka, maminka
a babička
paní Jarmila Paulíková.
S láskou vzpomínají
manžel Jiří, dcera Vladimíra s přítelem
Milanem a synové Jiří a David s rodinami.

Dne 17. října by se dožil 75 let
pan Jiří Vrtílek.
Vzpomíná
manželka, syn a dcera s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají.
Dne 19. října uplyne 15 roků, co nás opustil
pan Jan Rosák z Ivanovic na Hané.
Děkujeme všem, kdo vzpomenou s námi.
Manželka, synové Jan a Miloš s rodinami,
vnoučata Pavel, Jana, Jitka a Hana a také
pravnoučata, na které se moc těšil, Adélka,
Michalka, Simonka, Nikolka a Natálka.

Kdo znal, vzpomene, kdo miloval, nikdy
nezapomene.
Dne 20. října uplynou 2 roky od úmrtí
pana Václava Hasíka.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka Anna, dcery a synové s rodinami.

Dne 20. října to již bude 13 roků, co od nás
odešel náš kamarád a spolupracovník 
pan Jiří Hádra.
Vzpomínají 
kolegové firem Zbrojovka Vyškov a Fischer
Vyškov.

Milovali jsme Vás, drazí rodiče!
Zůstanete navždy v našich
srdcích. Děkujeme, nikdy
nezapomeneme.
Dne 21. října tomu bude 30 let,
co nás opustila naše milovaná
maminka
paní Marie Vránová z Bučovic.
Dne 20. března uplynulo 20 let
od úmrtí našeho milovaného
tatínka
pana Jaroslava Vrány z Bučovic.
S úctou a láskou vzpomínají
dcery a syn s rodinami.

Vzpomínky

Dne 21. října 2014 to bude rok, co nás opustil
pan Stanislav Topolář.
S úctou a láskou vzpomíná
manželka, syn a rodina.

Dne 22. října to budou 2 roky, co nás opustil
pan Lubomír Galita.
Stále vzpomínají
manželka Věra a synové Lubomír a Tomáš
s rodinou a rodina Vyškovská.

Vzpomínky Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –

rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací – bude přerušena

dodávka elektrické energie:

Dne 30. 10. 2014 od 7.30 do 14.30 hod.
Vypnutá oblast:

Kroužek – celá obec

Čechyně – část od Rousínova

Rousínov, ul. Kroužecká, Kalouskova, U náhonu, Trávníky, Louky,

Skálova, V Uličkách, Sušilovo nám. č. p. 47

Děkujeme vám za pochopení.

E.ON Česká republika, s. r. o.

Firma Petr Majer – ANAH hledá pracovníka na pozici: 

MISTR strojírenské výroby

Nástup možný ihned. 
Pracoviště: Křenovice u Slavkova

Kontakt: Zdeněk Vondrák, tel.: 602 707 010

Životopisy prosím zasílejte na e-mail: info@anah.cz

Požadavky:
* SŠ/ÚSO v oboru

strojírenství, obrábění 
* přehled o chodu výroby 
* orientace ve výkresové

dokumentaci 
* znalost práce na PC 
* řidičský průkaz sk. B 

Popis pozice: 
* koordinace práce podřízených

(cca 10 pracovníků) 
* rozdělení a kontrola práce 
* řešení problémů, které

vzniknou během výroby 
* zajištění a dodržování

termínu zakázek 
* kooperace, zásobování 

Kdy na fotbal       Kdy na fotbal

MSFL
Vyškov – FASTAV Zlín B (so)
Krajský přebor
Bosonohy – Rousínov (so)
I. A třída
Kyjov – Šaratice (so 14.30)
Břeclav B – Dražovice (10.30)
Bučovice – Lednice
Rakvice – Slavkov u Brna (so)
I. B třída
Rousínov B – Letonice (10.15)
Vyškov B – Černá Hora
Soběšice – Bohdalice (so)
Vacenovice – Otnice
Okresní přebor
Pačlavice/Dětkovice – Pustiměř
Radslavice – Němčany
Dědice – Kobeřice (so)
Brankovice – Vážany n. Litavou (10.00)
Vícemilice – FKD (10.00)
Švábenice – Lysovice (so)
III. třída skupina A
Pačlavice/Dětkovice B – Mor. Málko-
vice (12.15)
FKD B – Kučerov (10.30)
Opatovice – Chvalkovice na Hané
Račice – Nesovice
Habrovany – Hoštice/Heroltice
Ivanovice na Hané – Bohdalice B
III. třída skupina B
Nížkovice – Slavíkovice (čt 16. 10. 16.00)
Hodějice – Dražovice B
Slavíkovice – Letonice B (14.00)
Zbýšov – Otnice B

Mouřínov – Křenovice B
Velešovice – Bošovice
Nížkovice – Lovčičky
IV. třída skupina A
Opatovice B – Pustiměř B (10.00)
Dědice B – Milonice/Uhřice
Brankovice B – Vícemilice B
Kroužek B – Nesovice B
Velešovice B – Hoštice/Heroltice B (so)
Rychtářov – Ježkovice
IV. třída skupina B
Hodějice B – Milešovice (12.30)
Křižanovice B – Vážany n. Lit. B (12.30)
Šaratice B – Křenovice C
Nížkovice B – Heršpice (10.30)
Dorost
SCN – MSDL U 19
Vyškov – 1.HFK Olomouc (10.15)
SCM U 17
Jihlava – Vyškov (11.00)
SCM U 16
Jihlava – Vyškov (13.00)
I. třída
Šlapanice – Rousínov (12.45)
Ráječko – Letonice (12.00)
Brankovice – MS Brno (12.45)
Bučovice – Lipovec (12.30)
Cetkovice – Slavkov u Brna (12.45)
Tišnov – FKD (12.45)
Okresní „Sportika“ přebor
Dědice – Křenovice (12.15)
Velešovice – Hoštice/Heroltice (12.30)
Pustiměř – Křižanovice (so)
Švábenice – Bohdalice (so 11.45)

Není-li uvedeno jinak, jsou úřední začátky utkání v neděli
19. 10. 2014 v 15.00 hodin

Vladimíra Bučková (1929), Rousínov †  7. 10.

Ladislav Janeček (1939), Odrůvky †  7. 10.

Alice Vidláková (1928), Bošovice †  7. 10.

Jaroslava Trampotová (1918), Slavkov u Brna †  7. 10.

Ladislav Zeithaml (1932), Vyškov †  8. 10. 

Josif Kubalek (1952), Rašovice †  9. 10.

Drahomíra Gardelková (1928), Vyškov †  9. 10.  

Květoslava Votýpková (1929), Rousínov †  9. 10. 

Marie Okurková (1923), Lovčičky † 10. 10.

Alois Pinos (1935), Drnovice † 10. 10. 

Zdenka Florianová (1926), Slavkov u Brna † 11. 10.

Pavlína Brtníková (1930), Holubice † 11. 10.

Vladimír Weinreich (1946), Vyškov † 11. 10. 

Bohumil Říha (1933), Olšany † 11. 10. 

Eduard Ulbricht (1947), Luleč † 12. 10.

Ludmila Salavová (1924), Rousínov † 12. 10. 

Kamila Loučková (1957),Vyškov † 13. 10. 

Opustili nás

OPERETNÍ SKŘÍŇKA S LÍČIDLY
Kulturní dům Ivanovice na Hané vás zve
na hudební pořad OPERETNÍ
SKŘÍŇKA S LÍČIDLY v podání sólistů
Slezského divadla v Opavě, který se
odehraje ve scénických dekoracích
a kostýmech, kde veselé texty a vyprá-
vění spojují protančené melodie ze
známých operet. Koná se v pátek 17. 10.
2014 v 19 hodin. Vstupné 50 Kč. Před-
prodej vstupenek probíhá v Městské
knihovně Ivanovice na Hané, telefon:
517 363 397.

Vážení občané, připomeňte si spolu
s námi Den vzniku samostatného Čes-
koslovenska, který připadá na 28. října.
Představitelé města Vyškova položí kvě-
tiny kpamátníkuT.G. Masaryka vNád-
ražní ulici u bývalého Okresního úřadu
ve Vyškově v pondělí 27. října 2014 v 15
hod. Jste srdečně zváni.

DÝŇOBRANÍ DRYSICE
Srdečně zveme na V. ročník Dýňobraní
v Drysicích u obecního úřadu. Akce se
uskuteční v sobotu 25. 10. od 14 hodin.
Součástí akce je jarmark s ukázkami
tradičních řemesel, dětské dílničky, dla-
bání dýně. K dostání speciality – jehněčí
ragú, kyselice, dýňová polévka, hanácké
koláče… ukázka pasení s pasteveckými
psy, soutěž v pojídání tvarůžků a soutěž
o nejkrásnější dýni. Celou akci bude do-
provázet kapela Srdíčko s harmonikář-
kou. Pořádají Bystré lišky, SDH aobecní
úřad Drysice. 

Sdružení „Piafa“ ve Vyškově
srdečně zve malé i velké příznivce koní na
sportovní akci DREZURNÍ ZÁVODY
18. října 2014 od 8.30 hod. na Šafářském
dvoře – jezdecký areál v centru Vyškova,
za zámeckou zahradou, u ZOO parku.

ZVONILKA A PIRÁTI
Kino Ivanka v Ivanovicích na Hané zve
na animovanou pohádku včeském znění
ZVONILKA A PIRÁTI v neděli 19. října
2014 v 15 hodin. Vstupné 30 Kč, děti do
15 let zdarma.

SETKÁNÍ S BIOTRONIKEM
V sobotu 18. 10. se uskuteční další
SETKÁNÍ S BIOTRONIKEMTomášem
Pfeifferem. Besední dům ve Vyškově, za-
čátek ve 13 hodin.

DDM VYŠKOV ZVE
17. říjen 2014 Vyškovská světýlka – akce
pro celou rodinu – průvod s lampiony
městem v doprovodu Plamínkové krá-
lovny a jejího dvora na koních, v DDM
plamínkové malování na obličej, ohňové
vystoupení, šermíři. Od 18.00 hod. na
Masarykově náměstí.
24. říjen 2014 Keramický kurz sMagdou
– 15hodinový kurz pro dospělé, na kte-
rém se naučíte různé techniky zpraco-
vání hlíny. Dekorování, glazování,
engobování, jak na stavěné nádoby,
práce na točířském kruhu a odlívání
nádob. 5 pátečních schůzek vždy 15.00–
18.00 hod.
27. říjen 2014 Podzimní prázdniny vsedle
– pro děti 6–15 let, 8.00–12.00 a 12.00–
16.00 hod. v areálu Šafářského dvora
29. říjen 2014 Just dance party – jedno-
denní příměstský tábor, plný zábavy,
deskových a pohybových her a hlavně
tance s programem Just dance, pro děti
7–12 let, 8.00–15.00 hod.

PREVENTIVNÍ AKCE 
V BUČOVICÍCH JE NÁS VIDĚT!
Policie České republiky ve spolupráci
s městem Bučovice zve malé i velké na
preventivní akci JE NÁS VIDĚT!
vpátek 31. října 2014od 16 hodin na ná-
městí Svobody Bučovice. 
Program: soutěže pro děti, rady, jak se
chovat na místě dopravní nehody, první
pomoc nejen při dopravní nehodě, práce
policejních psovodů, nasvícení dětí s re-
flexními páskami policejními vozidly,
ukázka rozdílu viditelnosti chodce
v tmavém oblečení a chodce s reflexním
prvkem za šera či tmy, policejní výzbroj
a výstroj, hasičská technika, malý dárek
pro bezpečnost na silnici 
PŘIJĎTE SE PŘESVĚDČIT O DŮLE-
ŽITOSTI REFLEXNÍCH PRVKŮ
V DOPRAVĚ. Na akci spolupracují:

BESIP Jihomoravského kraje, Sbor
dobrovolných hasičů Bučovice, Český
červený kříž, Městská policie Bučovice,
Dům dětí a mládeže Bučovice. 

KROJOVANÉ HODY 
V DOBROČKOVICÍCH
Dobročkovští stárci, hasiči a OÚ srdečně
zvou na krojované hody do Dobročkovic.
Program: Sobota 25. října 2014: začátek
ve 14.00 hod na návsi pod lípou, předání
hodového práva starostou obce, průvod
obcí pro stárky, tancování u věnce před
hospodou, zakončení odpoledního pro-
gramu na sále. Ve 20.00 hod začátek ho-
dové zábavy s tradiční pěrovou volenkou,
hraje dechová hudba Sokolka ze Šakvic.
Neděle 26. října 2014: 9.30 hod mše svatá,
14. 30 hod. svátostné požehnání. Od 17.00
hod posezení při skleničce s cimbálovou
muzikou Babí lom ze Stavěšic.

MUZEUM VYŠKOVSKA
Srdečně vás zveme na výstavu Do hlubin
archeologie aneb SMRT JE JEN ZAČÁ-
TEK, která se uskuteční ve velkém vý-
stavním sále Muzea Vyškovska od 9. 10.
do 16. 11. 2014.
Smrt patří k životu stejně přirozeně jako
zrození, přesto je téma konce života pro

dnešního člověka tak trochu tabu, natož
aby bylo námětem výstavy.  Tématem ex-
pozice je vnímání smrti a posmrtného
života vpředkřesťanských dobách. Naši
prapředkové přikládali řádnému od-
chodu na onen svět mnohem větší důle-
žitost než my dnes, svět živých a svět
mrtvých byly úzce propojeny. Smrt pro
ně nebyla něčím negativním, jak to
vnímá většina dnešních lidí.  „Smrt je
jen začátek, ale až té druhé kapitoly.“
William Shakespeare
Návštěvníci výstavy si mohou prohléd-
nout celou řadu unikátních rekon-
strukcí, např. pohřeb vkorunách stromů,
hrob upíra, pohřeb náčelníka z doby že-
lezné či mumii ze severských močálů,
která byla lidskou obětí bohům. Dozvědí
se také, jak se bránit upírům a vlkodla-
kům, nebo jak si Keltové, Slované a Ger-
máni představovali nebe a peklo. 
Výstava je pořádána ve spolupráci s Mu-
zeem Brněnska, p. o.
Jako doprovodný program k této výstavě
jsme připravili přednášku archeologa
Mgr.Martina Golce, Ph.D. Fenomén Mo-
ravského krasu – Býčí skála, která pro-
běhne ve středu 12. 11. 2014v 17.00 hodin
v Muzeu Vyškovska. Vstup na přednášku
je zdarma.


